



UNIONE DEI COMUNI VALLE DEL SOSIO
Provincia di Palermo

Sede Legale : Prizzi – Corso Umberto I - Tel. 091 834 50 45 Fax 091 834 42 74
Codice Fiscale 97178810822

**SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA
DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE DEI COMUNI DELL'UNIONE**

1° Intervento Anno 2016

ELABORATI

- COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
- CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO
- ELENCO PREZZI

UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE DEL SOSIO
SETTORE TECNICO

Si esprime parere favorevole in linea tecnica ai sensi
dell'art.5 della legge regionale n. 12/2011
Prizzi_24/10/2016

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
Geom. Vincenzo Silvestri

Il Progettista
Geom. Nicola Di Giorgio

Comune di Unione dei Comuni Valle del Sosio

Provincia Palermo

Oggetto : Manutenzione Ordinaria degli Impianti di Pubblica Illuminazione dei Comuni Dell'Unione - 1° Intervento 2016

Stazione appaltante : Unione dei Comuni Valle del Sosio

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Progettista

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1	1	18.4.2.1 Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo ellissoidale o cilindrica a vapori di sodio (S.A.P.) accenditore esterno, questo escluso, luce bianco oro, in opera a qualsiasi altezza, con n.261	261,000		
		SOMMANO cad =	261,000	36,80	9.604,80
2	2	18.4.2.2 Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo ellissoidale o cilindrica a vapori di sodio (S.A.P.) accenditore esterno, questo escluso, luce bianco oro, in opera a qualsiasi altezza, con n.75	75,000		
		SOMMANO cad =	75,000	39,50	2.962,50
3	3	18.4.2.3 Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo ellissoidale o cilindrica a vapori di sodio (S.A.P.) accenditore esterno, questo escluso, luce bianco oro, in opera a qualsiasi altezza, con N.40	40,000		
		SOMMANO cad =	40,000	43,60	1.744,00
4	4	18.4.2.4 Fornitura e collocazione entro armatura di lampada a bulbo ellissoidale o cilindrica a vapori di sodio (S.A.P.) accenditore esterno, questo escluso, luce bianco oro, in opera a qualsiasi altezza, con n.30	30,000		
		SOMMANO cad =	30,000	45,20	1.356,00
5	11	AP10 fornitura e collocazione di acenditori per lampada a SAP esecuzioni in area in opera compreso allacciamenti e ogni altro onere compresa la dismissione dell'esistente per lamapade fino a 1000w N.70	70,000		
		SOMMANO cad =	70,000	18,76	1.313,20
6	12	AP11 fornitura e posa in opera di morsetteria da palo, (conchiglia) in opera compreso allacciamento ed ogni altro onore compreso dismissione dell'esistente. N.2	2,000		
		SOMMANO cad =	2,000	15,00	30,00
7	13	AP12 fornitura e posa in opera di portello da palo, (coperchio) in opera compreso allacciamento ed ogni altro onore compreso dismissione dell'esistente. N.3	3,000		
		SOMMANO cad =	3,000	11,54	34,62
8	6	AP3 fornitura e collocazione di reattore rifasato per lampada a SAP esecuzioni in area in opera compreso allacciamenti e ogni altro onere compresa la dismissione dell'es 80	80,000		
		SOMMANO cad =	80,000	27,50	2.200,00
		A RIPORTARE			19.245,12

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			19.245,12
9	7	AP4 fornitura e collocazione di reattore rifasato per lampada a SAP esecuzioni in area in opera compreso allacciamenti e ogni altro onere compresa la dismissione dell'esistente per lampada fino a 150w N.30	30,000		
		SOMMANO cad =	30,000	32,51	975,30
10	8	AP5 fornitura e collocazione di reattore rifasato per lampada a SAP esecuzioni in area in opera compreso allacciamenti e ogni altro onere compresa la dismissione dell'esistente per lampada fino a 250w N.20	20,000		
		SOMMANO cad =	20,000	35,00	700,00
11	9	AP8 fornitura e collocazione di condensatore per lampada a SAP esecuzioni in area in opera compreso allacciamenti e ogni altro onere compresa la dismissione dell'esistente per lamapade fino n.50	50,000		
		SOMMANO cad =	50,000	15,82	791,00
12	10	AP9 fornitura e collocazione di condensatore per lampada a SAP esecuzioni in area in opera compreso allacciamenti e ogni altro onere compresa la dismissione dell'esistente per lamapade fino N.16	16,000		
		SOMMANO cad =	16,000	18,76	300,16
13	5	AP13 Lavori e servizi a corpo a carico dell'Impresa per tutta la durante contrattuale 1	1,000		
		SOMMANO acorpo =	1,000	683,65	683,65
		A RIPORTARE			22.695,23

RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
	1			22.695,23
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA			€	22.695,23
Oneri sicurezza inclusi nei lavori (3% sui lavori)			680,86	
a detrarre			680,86 €	680,86
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso			€	22.014,37
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
IVA ed eventuali altre imposte [22695,23*10/100]			2.269,52	
Imprevisti [22695,23*5/100]			1.134,76	
Interventi Urgenti da Pagare a Fattura			3.545,90	
Iva su interventi urgenti			354,59	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			7.304,77 €	7.304,77
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			€	30.000,00

Unione dei Comuni Valle del Sosio li 24/10/2016

Il Progettista